Nación - Consejo Superior de la Judicatura – Direccion Ejecutiva 

Seccional de Administración Judicial de Cali – Valle del Cauca.  

CONTRATISTA : DEICY BRAVO JOJOA 

FECHA DEL  
CONTRATO : Diecisiete (17) de diciembre del dos mil veinticinco (2025).  

VALOR :  OCHENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL 

NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 
($86.800.973,00) M/CTE, incluido IVA. 

PLAZO :   DIEZ (10) DÍAS, contados a partir del veintidós (22) de diciembre 

al treinta y uno (31) de diciembre de 2025, previa aprobación de 
la Garantía Única de Cumplimiento por parte del Coordinador 
del Área Jurídica de la Dirección Ejecutiva Seccional de